Poder Executivo

Ministério da Educação
°  Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitorla de Ensino de Graduação

UFAM

PORTARIA N° 011/2019

O pró-ri:íitor dh ensino de graduação da universidade
FEDERAL DO AMAZONAS, usando de suas atribuições, e

CONSIDERANDO o Art. 4°, Parágrafo Único da Resolução n° 021/2014-CONSAD;

CONSIDERANDO o Art. 8° da Resolução supramencionada;

CONSIDERANDO o Memo. n° 156/2019- CAC/DDP/PROGESP que solicita
indicação da Comissão de Avaliação e do Tutor que deve ser feita pela chefia imediata do
servidor recém-nomeado, indica os servidores abaixo relacionados.

RESOLVE:

Art. 1° H O M O L O G A R os nomes da chefia imediata e dos servidores

relacionados abaixo para compor a Comissão de Avaliação e Tutor, do servidor, Assistente em
Administração em Estágio Probatório, em atendimento a resolução rf 021/2014/CONSAD.

Servidor em Estágio
Probatório:

Paulo Henrique Valério de Melo de Souza

Chefia Imediata: Jeane Cristina Ribeiro Lima

Tutor/Avaliador: Júlio César Batista Leal

Setor: Coordenação de Matrícula

Dc-se ciência e cumpra-se.

PRO-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AMAZONAS, em Manaus. 21 de fevereiro de 2019.

David Lopes Neto
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Av. Gal, Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitário Senador Arlhur Virgílio Filho, Prédio Administrativo
CEP 69077-000 - Manaus/AM Telefones: (92) 330S-1791 e-mail: dra_proeg@ufam.edu.br